
Linea E018 Perugia-Magione-Macchie-C.d.Lago-Pozzuolo

Linea E018 Perugia-Magione-Macchie-C.d.Lago-Pozzuolo> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS

* MACCHIE P.S.MARIA 07.39 11.48 13.10 14.28 15.13 19.41
PINETA S.P.306 07.42 11.51 13.13 | 15.16 19.44
S.FATUCCHIO 07.45 11.54 13.16 | 15.19 19.47
COLONNETTA S.FATUCCHIO 07.46 11.55 13.17 | 15.20 19.48
COL.SANFATUCCHIO 07.47 11.56 13.18 | 15.21 19.49
PUCCIARELLI 07.49 11.58 13.20 | 15.23 19.51
C. DEL LAGO 07.56 12.05 13.27 | 15.30 19.58
C.D.LAGO STAZIONE | 12.08 13.30 | | |
V.STAZIONE | 12.09 13.31 | | |
PINETA C.DEL LAGO | | 14.30 | |
VILLASTRADA | | 14.39 | |
VAIANO | | 14.42 | |
GIOIELLA | | 14.51 | |
VITELLINO | | 14.58 | |
C.D.LAGO STAZIONE | | 15.02 | |
POZZUOLO 08.09 13.43 15.43 20.11
PETRIGNANO C.D.LAGO 15.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E018
Pozzuolo-C.d.Lago-Macchie-Magione-Perugia

Linea E018 Pozzuolo-C.d.Lago-Macchie-Magione-Perugia>
-

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLV

* MACCHIE P.S.MARIA 06.32 08.59 12.55 17.23 18.27
PANICAROLA 06.36 09.03 12.59 17.27 18.31
CASALINI 06.44 | | | |
S.ARCANGELO 06.52 09.12 13.08 17.36 18.40
DIRINDELLO 07.01 09.21 13.17 17.45 18.49
CASENUOVE MAGIONE 07.05 09.25 13.21 17.49 18.53
V. DELLA LIBERTA` | | | | 18.55
V.DELLA PACE MAGIONE 07.08 09.28 13.24 17.52
MAGIONE 07.09 09.29 13.25 17.53
BACANELLA 07.14 09.34 13.30 17.57
TAVERNE 07.19 09.39 13.35 18.02
TERRIOLI 07.24 09.44 13.40 18.07
ELLERA 07.29 09.49 13.45 18.12
V. FIRENZE F. DI CAVALLO 07.35 09.55 13.51 18.18
V. CORTONESE MM (PG) 07.37 09.57 13.53 18.20
FONTIVEGGE (PG) 07.41 10.01 13.57 18.24
V. XX SETTEMBRE 07.44 10.04 14.00 18.27
BUS TERMINAL PERUGIA 07.47 10.07 14.03 18.30

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: CL0040 MACCHIE P.S.MARIA FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Via S. Maria 190 Macchie, Castiglione Del Lago LOMBARDI SARA Tabaccheria 119 m


